
T.I.S VITTEL-HAZEAU VITTEL-
GOLF CLUB DE VITTEL HAZEAU - 07.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 GENY, Fredéric VITTEL HAZEAU 5,5 33 33 5,2

2 --- DESSEZ, Dominique VITTEL HAZEAU 4,7 30 30 4,7

3 --- BARROIS, Pascal VITTEL HAZEAU 10,3 26 26 10,1

4 --- CREMEL, Pascal VITTEL HAZEAU 12,0 25 25 11,8

5 --- MARECHAL, Laurence VITTEL HAZEAU 11,6 25 25 11,3

6 --- MOREL, Jean-Luc VITTEL HAZEAU 15,3 22 22 14,9

7 --- BARTHELEMY, Herve VITTEL HAZEAU 14,6 22 22 14,2

8 --- PETITFOUR, Marc VITTEL HAZEAU 17,8 20 20 18,0

9 --- LARMINAUX, François VITTEL HAZEAU 16,6 19 19 16,5

10 --- PENNATI, Philippe VITTEL HAZEAU 13,6 18 18 13,6

11 --- PHILIPPE, Bernard VITTEL HAZEAU 17,4 17 17 18,0

12 --- THOUVENIN, Jean Yves VITTEL ERMITAGE 16,0 17 17 16,4

13 --- LAMY, Gilles VITTEL HAZEAU 16,6 16 16 17,3

14 --- PIGA, Tina VITTEL HAZEAU 25,7 16 16 25,1

15 --- VALLON, Joel VITTEL HAZEAU 18,6 14 14 18,6

16 --- ZABLOT, Gilles VITTEL ERMITAGE 18,9 14 14 18,9

17 --- CREMEL, Marie VITTEL HAZEAU 19,5 14 14 19,6

18 --- NOVIANT, Odile VITTEL HAZEAU 23,2 13 13 23,5

19 --- BAILLY, Alain VITTEL HAZEAU 27,4 13 13 27,1

20 --- DESVIGNES, Dominique VITTEL ERMITAGE 21,2 12 12 21,2

21 --- THOMAS, Gérard VITTEL ERMITAGE 17,1 12 12 18,1

22 --- CHOLLEY, Francois VITTEL HAZEAU 22,3 11 11 22,3

23 --- DARS, Anne VITTEL HAZEAU 30,3 10 10 28,9

24 --- CAILLAUD, Marie Christine VITTEL HAZEAU 17,6 9 9 17,8

25 --- PERRIN, Martine VITTEL HAZEAU 30,7 8 8 30,3

26 --- FRANCAIS, Guy VITTEL ERMITAGE 15,2 8 8 15,4

27 --- JEANDEL, Jean Marc VITTEL ERMITAGE 22,9 8 8 23,2
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28 --- BILLAMBOZ, Herve VITTEL ERMITAGE 21,2 8 8 21,2

29 --- ZABLOT, Régis VITTEL ERMITAGE 22,0 7 7 22,5

30 --- LANSSADE, Jean-Pierre VITTEL HAZEAU 26,5 7 7 26,6

31 --- COLIN, Helene VITTEL ERMITAGE 31,6 6 6 31,6

32 --- GLENAT, Alain VITTEL ERMITAGE 27,3 6 6 27,3

33 --- URION, René VITTEL HAZEAU 25,9 6 6 25,9

34 --- RAYOT, Jean Marie VITTEL ERMITAGE 29,2 4 4 29,3

35 --- BAZELAIRE, Daniel VITTEL HAZEAU 39,3 3 3 39,3

36 --- MASCLIN, Dominique VITTEL HAZEAU 46,9 2 2 46,9

37 --- DE MAISTRE RIOT, Carolle VITTEL ERMITAGE 42,5 1 1 42,5

38 --- MANGIN, Philippe VITTEL HAZEAU 37,0 0 0 37,0

39 --- BAILLY, Serge VITTEL HAZEAU 26,6 NS NS 26,6

40 --- ROLLOT, Dominique VITTEL HAZEAU 11,2 NS NS 11,2

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 PIGA, Tina VITTEL HAZEAU 25,7 41 41 25,1

2 --- DARS, Anne VITTEL HAZEAU 30,3 39 39 28,9

3 --- PERRIN, Martine VITTEL HAZEAU 30,7 37 37 30,3

4 --- MOREL, Jean-Luc VITTEL HAZEAU 15,3 37 37 14,9

5 --- GENY, Fredéric VITTEL HAZEAU 5,5 37 37 5,2

6 --- BAILLY, Alain VITTEL HAZEAU 27,4 36 36 27,1

7 --- CREMEL, Pascal VITTEL HAZEAU 12,0 36 36 11,8

8 --- MARECHAL, Laurence VITTEL HAZEAU 11,6 36 36 11,3

9 --- PETITFOUR, Marc VITTEL HAZEAU 17,8 35 35 18,0

10 --- LARMINAUX, François VITTEL HAZEAU 16,6 35 35 16,5

11 --- BARTHELEMY, Herve VITTEL HAZEAU 14,6 35 35 14,2

12 --- BARROIS, Pascal VITTEL HAZEAU 10,3 34 34 10,1

13 --- NOVIANT, Odile VITTEL HAZEAU 23,2 34 34 23,5

14 --- DESSEZ, Dominique VITTEL HAZEAU 4,7 33 33 4,7

15 --- THOUVENIN, Jean Yves VITTEL ERMITAGE 16,0 32 32 16,4

16 --- BAZELAIRE, Daniel VITTEL HAZEAU 39,3 31 31 39,3

17 --- PHILIPPE, Bernard VITTEL HAZEAU 17,4 31 31 18,0

18 --- LAMY, Gilles VITTEL HAZEAU 16,6 31 31 17,3

19 --- COLIN, Helene VITTEL ERMITAGE 31,6 31 31 31,6

20 --- ZABLOT, Gilles VITTEL ERMITAGE 18,9 30 30 18,9

21 --- DESVIGNES, Dominique VITTEL ERMITAGE 21,2 30 30 21,2
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22 --- CREMEL, Marie VITTEL HAZEAU 19,5 30 30 19,6

23 --- PENNATI, Philippe VITTEL HAZEAU 13,6 30 30 13,6

24 --- MASCLIN, Dominique VITTEL HAZEAU 46,9 29 29 46,9

25 --- URION, René VITTEL HAZEAU 25,9 28 28 25,9

26 --- CHOLLEY, Francois VITTEL HAZEAU 22,3 28 28 22,3

27 --- LANSSADE, Jean-Pierre VITTEL HAZEAU 26,5 27 27 26,6

28 --- VALLON, Joel VITTEL HAZEAU 18,6 25 25 18,6

29 --- THOMAS, Gérard VITTEL ERMITAGE 17,1 25 25 18,1

30 --- ZABLOT, Régis VITTEL ERMITAGE 22,0 25 25 22,5

31 --- CAILLAUD, Marie Christine VITTEL HAZEAU 17,6 24 24 17,8

32 --- BILLAMBOZ, Herve VITTEL ERMITAGE 21,2 24 24 21,2

33 --- RAYOT, Jean Marie VITTEL ERMITAGE 29,2 23 23 29,3

34 --- JEANDEL, Jean Marc VITTEL ERMITAGE 22,9 23 23 23,2

35 --- GLENAT, Alain VITTEL ERMITAGE 27,3 22 22 27,3

36 --- MANGIN, Philippe VITTEL HAZEAU 37,0 21 21 37,0

37 --- FRANCAIS, Guy VITTEL ERMITAGE 15,2 21 21 15,4

38 --- DE MAISTRE RIOT, Carolle VITTEL ERMITAGE 42,5 20 20 42,5

39 --- BAILLY, Serge VITTEL HAZEAU 26,6 NS NS 26,6

40 --- ROLLOT, Dominique VITTEL HAZEAU 11,2 NS NS 11,2
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